
MOFDV 2023/24

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00  09060300 Blue Bull‘s Winkelhaid DC Torpedo Erlangen IV 10:2
Sat. 14.10.2023 18:30  09060630 Dartbiber Giech DC Torpedo Erlangen IV 11:1
Fri. 03.11.2023 20:00  09060690 Green Arrows DC Torpedo Erlangen IV 7:5
Sun. 19.11.2023 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV 1. DC Paradiesvögel II 6:6
Sun. 26.11.2023 17:00  09060190 v DC Torpedo Erlangen IV Golden Arrows IV 9:3
Sat. 09.12.2023 19:00  09060520 TSG 08 Roth III DC Torpedo Erlangen IV 10:2
Sun. 17.12.2023 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV Dartverein ...gen e.V. V 5:7
Sun. 21.01.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV Blue Bull‘s Winkelhaid 2:10
Fri. 26.01.2024 20:00  09060620 Stadeln Steelers III DC Torpedo Erlangen IV 4:8
Sun. 18.02.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV Dartbiber Giech 2:10
Sun. 03.03.2024 17:00  09060570 v Golden Arrows IV DC Torpedo Erlangen IV 3:9
Sun. 17.03.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV Green Arrows 4:8
Sat. 06.04.2024 12:00  09060060 v 1. DC Paradiesvögel II DC Torpedo Erlangen IV 10:2
Sun. 21.04.2024 17:00  09060190 DC Torpedo Erlangen IV TSG 08 Roth III 1:11
Fri. 26.04.2024 20:00  09060490 h Dartverein ...gen e.V. V DC Torpedo Erlangen IV 8:4
Fri. 03.05.2024 19:00  09060190 v DC Torpedo Erlangen IV Stadeln Steelers III 6:6

Hallenverzeichnis

09060060 1. DC Paradiesvögel e.V.
Bamberger Str. 1f, 96129 Strullendorf

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09060520 Turn- und Sportgemeinschaft 08 Roth e.V. (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Fürth
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Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060630 FV Giech
Leitenweg 14, 96110 Scheßlitz

09060690 FC DJK Burgoberbach
Am Sportgelände 1, 91595 Burgoberbach
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